
 

 

 

 

Uchwała Nr  299/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 

 

w   sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla gminy Wilków  w 

województwie  lubelskim . 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 

220ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.   Nr  157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje :  

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Celestynów pomocy finansowej Gminie Wilków w 

województwie lubelskim na likwidację skutków powodzi. 

 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze  środków budżetu na 2010 

rok, w wysokości łącznej 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Bogdan Wójcik 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

   Katastrofalne skutki tegorocznej powodzi mają ogromny wymiar  finansowy, zniszczeniu 

uległa infrastruktura drogowa, wodociągowa,  szkoły, przedszkola i inne budynki  

użyteczności  publicznej. Tysiące mieszkańców  na terenach gmin dotkniętych przez 

powódź, straciło dorobek całego swojego życia. Jedną z najbardziej poszkodowanych jest 

Gmina Wilków w województwie lubelskim, która jak wynika z docierających informacji , w 

blisko 90 % znalazła się pod wodą. Usunięcie szkód wyrządzonych przez powódź, pociągnie 

za sobą znaczne skutki finansowe. Nie ma najmniejszych wątpliwości, iż w chwili obecnej 

przekraczają one możliwości Gminy Wilków. 

   Dlatego też pomoc finansowa okazana przez Gminę Celestynów w tak trudnych chwilach, 

będzie wyrazem wsparcia i solidarności z mieszkańcami Gminy Wilków, umożliwiając 

przynajmniej w jakiejś części likwidację skutków powodzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


